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Campo

Torrijos Golf

Categoria unica
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Jugador
Cudero Hernandez, Maria Jesus
Vindel White, Cristina Maria
Murillo Rojano, Maria Del Mar
Lara Tapia, Venecia
Garcia Acefia , M2 Del Castafiar
Paccha Jimenez, Auliria Romelia
Muioz Fernandez, Maria Luisa
Abusada Pastor, Nuria Olga
Perez Martinez, Teresa M2
Cantos Ruescas, Hortensia
Von Grosschmid Dietrich, Catalina
Hernandez De Caceres, Maria Encarna
Valtierra Esteban, Victoria
Delval Lozano, Pilar
Toledo Martinez , Maria
Novillo Pefiuelo , Belen
Page Llandres, Lorena
Garcia Gonzalez, Fatima
Marin Martinez, Cristina
Aldana Nieto, Cristina
Molina Diaz , M2 Cruz
Camara Bello, Alicia
Del Valle Asensio, Esther
Casaponsa Moreno, Marisol
Rodriguez Berlanga , Julia
Segura Rodriguez , Maria Jose
San Higinio Gomez, Esther
Sanz Gomez, Paula
Freniche Cabanes, Maria Eugenia
Sanchez Posleman, Cristina
Beamud Lujan , Maria

Polo Maseli, Patricia Barbara

Modalidad

Licencia
8820284018
8808993291
8820916291
8808902690
8820808531
8820965074
8820962736
8818956373
8818434894
8819920730
8843428061
8818628736
8820067409
8819740399
8820988625
8802489726
8808152878
8816401232
8843513363
8843391070
8833904538
8816978223
8808884773
8819040522
8819380734
8808932394
8819441867
8845302218
8843381102
8819341013
8819478643

8820067412

Stableford - Individual

Club
Torrijos Golf
OLALLA GOLF CLUB
Torrijos Golf
OLALLA GOLF CLUB
Torrijos Golf
Torrijos Golf
Torrijos Golf
Layos Golf
Layos Golf
Golf Las Pinaillas
Golf Ciudad Real
Layos Golf
Torrijos Golf
Golf Las Pinaillas
Torrijos Golf
CLUB DE GOLF LA VEREDA
OLALLA GOLF CLUB
Guadalajara Club De Golf
Golf Ciudad Real
Golf Ciudad Real
Sefiorio de Illescas Golf
Guadalajara Club De Golf
OLALLA GOLF CLUB
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
OLALLA GOLF CLUB
Golf Las Pinaillas
Green Sire Golf Cabanillas
Golf Ciudad Real
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

Torrijos Golf

Fecha
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HEX
24.0
32.6
36.3

15.2

28.7
29.0
33.4
7.6
20.7
25.3
28.1
34.0
25.7
15.2
38.2
16.0
26.4
33.7
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25.0
26.0
29.4
35.2
24.4
26.9
14.5

35.3

42.8

NHEX
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15.2
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234
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7.6
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26.9

14.5

35.3

32.1

42.8
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FINAL AUTONOMICA RANKING LOCALES DAMAS 2025 FGCLM

Jugadores
32
Cat.  Género Puntos

SENIOR F 38
SENIOR F 38
SENIOR F 37
SENIOR F 35
SENIOR F 34
SENIOR F 34
SENIOR F 34
SENIOR F 33
SENIOR F 32
SENIOR F 32
MAYOR F 31
SENIOR F 31
SENIOR F 30
SENIOR F 30
SENIOR F 29
MAYOR F 28
SENIOR F 27
SENIOR F 27
SENIOR F 26
MAYOR F 26
SENIOR F 26
MAYOR F 25
SENIOR F 25
SENIOR F 25
SENIOR F 25
MAYOR F 25
SENIOR F 24
SENIOR F 24
SENIOR F 22
SENIOR F 18
MAYOR F 17
SENIOR F No presentado



